
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ĮGALIOJIMO SUTEIKIMO  
 

2007 m. birželio 29 d. Nr. TS-8.111 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, patvirtinto 2000 m. liepos 18 d. 

Civilinio kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymu Nr. VIII-1804, 2.140 

straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Rimantą Velykį kadencijos laikotarpiui 

atstovauti savivaldybei viešojoje įstaigoje Rokiškio rajono verslo informacijos centre vykdant 

dalininko funkcijas. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kristina Stonikaitė, 71407 

 
 


